
CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 

 
                                  DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO  

  
                                                                                                        NR. 179/Ufficio Ragioneria 

 
OGGETTO: assunzione impegni di spesa residui  per attività istituzionali del Consorzio per l’anno 
2014. 
 

IL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 

Con i poteri: 
� dell’art. 107, comma 3,  del D.Lgs.  18/08/2000  n. 267; 
� degli  artt. 4, comma 2 e 17 del D.Lgs. 30.3.01 n. 165; 
� dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile; 
 
visto il bilancio alla data odierna; 
 
considerata  la necessità di uniformarsi alla  situazione contabile definita con la deliberazione  
dell’Assemblea Consortile nr. 25/A/14 del 28.11.2014, con la quale è stata approvata la quarta 
variazione al Bilancio di Previsione 2014 e l’ assestamento generale relativo al Bilancio stesso, 
impegnando le somme residue, necessarie per assicurare il regolare svolgimento delle attività 
istituzionali del Consorzio per l’esercizio in corso; 
 
dato atto che la spesa viene amministrata in conformità all’art. 183 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 
(impegno di spesa definito “determinazione” con subordinazione alle procedure di cui all’151, 
comma 4 dello stesso D.Lgs.); 
 
dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi 
dell’art. 147 bis, comma 1 DLgs 267/200 
 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni espresse in premessa: 
  
1)  di impegnare  sul Bilancio di Previsione 2014 le seguenti somme: 
 
- sul Tit. 1, Funz. 04, Serv. 04, Int. 01 Cap. P.E.G. 100  Euro        526,40.= 
- sul Tit. 1, Funz. 04, Serv. 04, Int. 01 Cap. P.E.G. 980  Euro      4.250,00.= 
- sul Tit. 2, Funz. 01, Serv. 08, Int. 05 Cap. P.E.G. 1400  Euro      8.797,52= 
- sul Tit. 2, Funz. 01, Serv. 08, Int. 05 Cap. P.E.G. 1420  Euro    15.000,00= 
 
 
Susa, 23.12.2014 IL DIRETTORE 
 F.to Anna BLAIS 
 
O:\DOCUMENTI_NELLA\ARCHIVIO\Determine\determine2014\DIRETTORE.doc 


